COMMUNE DE FENAIN

Canton de Sin-le-Noble
Arrondissement de Douai

2024-030
2024-031
2024-032
2024-033
2024-034
2024-035
2024-036
2024-037

2024-038
2024-039

2024-040

2024-041
2024-042
2024-043

2024-044

2024-045

2024-046

Télénhane - 03 27 %6 90 00 - Télécopie : 03 27 86 90 01 - Messagerie : communication@ville-fenain.fr - Site officiel de la commune : www.ville-fenain fr

Tarifs école de musique

ville &

(0

CONSEIL MUNICIPAL

la carmoagn

ETAT DES DELIBERATIONS

Examinées Le 14ju£w 2024

Tarifs Restauration scolaire

Surveillance du 14 juillet — vacations des intervenants
Remboursement ALSH 2024

Remboursement des droits d’inscription au voyage a
Keukenhof

Versement d’une indemnité exceptionnelle

Demande de subvention Fonds Vert

Secteur Jeunes : Pénalités Week end fou

Revalorisation des tarifs de garderie péri-scolaire
Activité accessoire de la directrice de I'école de
musique

Recrutement d’agents contractuels sur des emplois
non permanents a compter du 1*¥ septembre
(professeurs école de musique)

Recrutement d’un animateur pour le secteur jeunes
juillet 2024

Identification des zones d’accélération des énergies
renouvelables '

INSEE : Approbation de la convention « Enquéte
Famille 2025 »

Adhésion au groupement de commandes 2025 — 2029
relatif a la restauration et a la reliure des actes
administratifs et/ou d’Etat Civil

Approbation de la convention relative a la mise en
ceuvre du processus de verbalisation électronique sur
le territoire de la commune

Maisons et cités — convention de rétrocession —
cité Agache — Rue Taffin

A Fenain, le 14 juin 2024

Correspondance 2 adresser 4 Madame Le Maire
Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN

Unanimité

Unanimité
Unanimité
Unanimité
Unanimité

Unanimité
Unanimité

24 Pour

3 Abstentions
Unanimité
Unanimité

Unanimité

Unanimité

Unanimité

Unanimité

Unanimité

23 Pour

4 Abstentions

26 Pour
1 Abstention

a0

-



