

Fenain, la ville à la campagne



COMMUNE DE FENAIN
Canton de Sin-le-Noble
Arrondissement de Douai

CONSEIL MUNICIPAL

ETAT DES DELIBERATIONS

Examinées le 14 juin 2024

N° Délibération	Objet	Approuvée / rejetée
2024-030	Tarifs école de musique	Unanimité
2024-031	Tarifs Restauration scolaire	Unanimité
2024-032	Surveillance du 14 juillet – vacations des intervenants	Unanimité
2024-033	Remboursement ALSH 2024	Unanimité
2024-034	Remboursement des droits d'inscription au voyage à Keukenhof	Unanimité
2024-035	Versement d'une indemnité exceptionnelle	Unanimité
2024-036	Demande de subvention Fonds Vert	Unanimité
2024-037	Secteur Jeunes : Pénalités Week end fou	24 Pour 3 Abstentions
2024-038	Revalorisation des tarifs de garderie péri-scolaire	Unanimité
2024-039	Activité accessoire de la directrice de l'école de musique	Unanimité
2024-040	Recrutement d'agents contractuels sur des emplois non permanents à compter du 1 ^{er} septembre (professeurs école de musique)	Unanimité
2024-041	Recrutement d'un animateur pour le secteur jeunes juillet 2024	Unanimité
2024-042	Identification des zones d'accélération des énergies renouvelables	Unanimité
2024-043	INSEE : Approbation de la convention « Enquête Famille 2025 »	Unanimité
2024-044	Adhésion au groupement de commandes 2025 – 2029 relatif à la restauration et à la reliure des actes administratifs et/ou d'Etat Civil	Unanimité
2024-045	Approbation de la convention relative à la mise en œuvre du processus de verbalisation électronique sur le territoire de la commune	23 Pour 4 Abstentions
2024-046	Maisons et cités – convention de rétrocession – cité Agache – Rue Taffin	26 Pour 1 Abstention

A Fenain, le 14 juin 2024
Arlette DUPILET
Maire de Fenain



Correspondance à adresser à Madame Le Maire
Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN

Téléphone : 03 27 86 90 00 - Télécopie : 03 27 86 90 01 - Messagerie : communication@ville-fenain.fr - Site officiel de la commune : www.ville-fenain.fr